
ZARZĄDZENIE NR 46/21 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian  w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy  
Duszniki. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 58/2019 Wójta Gminy Duszniki z dnia 24 maja 
2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Duszniki 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

2. w § 25 dodaje się pkt. 29 w brzmieniu: prowadzenie spraw związanych 
z Centralną Ewidencją Emisyjności Budynków. 

3. w § 25 dodaje się pkt. 30 w brzmieniu: Obsługa porozumienia 
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie 
programu „Czyste Powietrze”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Wójt Roman Boguś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CF1E89-85D1-402F-A619-8F7022815562. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


